
 
 
 

Uchwała Nr V/45/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 27 lutego 2003 r. 
 
 
 

 w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na 2003 rok 
 
 
 
 Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony �rodowiska (Dz. U. 
Nr 62, poz. 627, Nr 115, poz. 1229, z 2002 r. Nr 74, poz. 676, Nr 113, poz. 984) Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 
 
 § 1. Zatwierdza si� zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu 
Ochrony �rodowiska i Gospodarki Wodnej na 2003 rok zgodnie z zał�cznikiem nr 1. 
 
 § 2. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłosze� Urz�du Miasta i Gminy i wchodzi w 
�ycie z dniem podj�cia. 
 
 
 
 
                   Przewodnicz�cy 
          Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 
                 /Henryk Uchro�ski/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                Zał�cznik do 
                UCHWAŁY NR V/45/2003 
                RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 
                z dnia 27 lutego 2003 r. 
 
 
 

ZESTWIENIE PRZYCHODÓW I WYDATKÓW 
GMINNEGO FUNDUSZU OCHRONY �RODOWISKA I GOSPODARKI 

WODNEJ  NA  2003  ROK 
 
 

I.Stan funduszu na 1.01.2003 r.    56.286,00 zł. 
 
II.Przychody ogółem:     25.000,00 zł, 

w tym: 
§ 069 - wpływy z tytułu opłat za gospodarcze korzystanie  
            ze �rodowiska i wprowadzenie w nim zmian  25.000,00 zł. 

 
III.Wydatki ogółem:     81.286,00 zł, 

w tym: 
§ 4300 – edukacja ekologiczna w szkołach     4.000,00 zł,                         
§ 4210 – zakup pojemników na segregacj� odpadów  21.000,00 zł, 
§ 4210 – akcja ,,Sprz�tanie �wiata”       5.000,00 zł, 
§ 4210 – zakup wyposa�enia i materiałów dla jednostek OSP  20.000,00 zł, 
§ 4210 – nagrody w konkursach        3.000,00 zł, 
§ 4300 – opracowanie projektów technicznych na zadania 
              zwi�zane z ochron� �rodowiska   28.000,00 zł. 

 
IV.Stan funduszu na dzie� 31.12.2003 r.        286,00 zł. 

 
 
 
 
 
 
 
 


